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Arbeidsgruppa 
I Meland er det ei arbeidsgruppa som står for planlegging og gjennomføring av  Den 
kulturelle spaserstokken. Gruppa er sett slik saman: 



2 reprsentantar frå Eldrerådet 
1 representant frå Helselaget i Meland 
Meland Frivilligsentral ved dagleg leiar 

Gruppa er ansvarleg for planlegging av program, økonomi og gjennomføring. Dagleg leiar 
ved Frivilligsentralen har vidare ansvar for å sende søknad til fylkeskommunen om midlar, 
kontakt med aktuelle kunstnarar, oppdatering om aktuelle kulturtilbod som er retta mot 
eldre og rapportering. 
Gruppa har 5 – 6 møter i året. 

Målsetjing 
Målsetjing for Den kulturelle spaserstokken i Meland: Å tilby profesjonell kunst til eldre som 
bur i institusjon eller omsorgsboligar i kommunen. 

Samarbeid 
Arbeidsgruppa samarbeider med frivillige organisasjonar i Meland som Helselaget og 
ungdomslaget Framsteg nord i kommunen.  
Vi samarbeider med Sjukeheimen i Meland ved å møtes å diskutere program. 
Vi samarbeider med nabokommunen Lindås  i høve program.  

Arenaer 
Sjukeheimen på Frekhaug – Eldresenteret, Lerken, Nordgard. 
UL Framsteg sitt ungdomshus på Rossland. Ungdomshuset har fleire omsorgsboligar som 
nabo, og dei blir invitert til arrangementa. Slik når vi eldre i nordre del av kommunen. 

Tiltak i 2016 
Ferdavinje 
Stad: Eldresenteret på sjukeheimen på Frekhaug. 
Ei teater/musikalsk framsyning med Magne Skjæveland. 
 
Filmar av Øyvind Sandberg – Øyfilm 
Stad: Peisestova på sjukeheimen på Frekhaug, Ul Framsteg. 4 filmframsyningar tilsaman 4 
arrangement. 
Korte dokumentar filmar med historiske tema frå Bergen og nordhordland.  
 
Ein gamaldags skuletime 
Stad: Eldresenteret og UL Framsteg.  2 arrangment. 
Kulturformidling / musikalsk framsyning av Rune Alver og Eilif Løtveit. 

Julekonsert med Taus 
Stad: Nordgard, Eldresenteret og Ul Framsteg. 3 arrangement. 
Julekonsertar med vokalgruppa Taus. 



Inspirasjons og aktivitetsdag for seniorar 
Stad: Rådhuset på Frekhaug. Besøkstenesta fulgte bebuarar på sjukeheimen som ville delta 
til arrangementet. 
Foredrag med Jan Spurkeland, konsert med pensjonistkoret, Seniordansarane. Ulike 
aktivitetar rundt omkring på Rådhuset som: Førebyggjande trening, ordførarens time, Korleis 
oppbevare gamle foto, lær å lage hummus og linsepostei osv. 

Rekneskap 

Kommentar til budsjettet: 
Honorar til Meland pensjonistkor og Seniordansarane på kr. 5000 er ikkje komme med i 
rekneskapen. På grunn av sein utbetaling er den ført på 2017. Utgiftene for Den kulturelle 
spaserstokken i Meland 2016 er difor 43 283,-. 


